

299286-2026 - Kilpailu

Ruotsi – Sairausvakuutuspalvelut – Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

OJ S 84/2026 30/04/2026

Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

1.1. Ostaja

Virallinen nimi: TREDJE AP-FONDEN

Sähköposti: info@ap3.se

Ostajan oikeudellinen muoto: Keskushallinnon viranomainen

Pääasiallinen toimiala: Talous- ja elinkeinoelämään liittyvät asiat

1.1. Ostaja

Virallinen nimi: FJÄRDE AP-FONDEN

Sähköposti: info@ap4.se

Ostajan oikeudellinen muoto: Keskushallinnon viranomainen

Pääasiallinen toimiala: Talous- ja elinkeinoelämään liittyvät asiat

1.1. Ostaja

Virallinen nimi: SJUNDE AP-FONDEN

Sähköposti: info@ap7.se

Ostajan oikeudellinen muoto: Keskushallinnon viranomainen

Pääasiallinen toimiala: Talous- ja elinkeinoelämään liittyvät asiat

2. Menettely

2.1. Menettely

Ilmoituksen nimi: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Kuvaus: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierrelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.

Menettelyn tunniste: ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0

Menettelyn tyyppi: Tarjouskilpailukutsun julkaisemisen jälkeinen neuvottelumenettely / tarjousperusteinen neuvottelumenettely

Käytetään nopeutettua menettelyä: ei

2.1.1. Tarkoitus

Pääasiallinen hankintalaji: Palvelut

Pääasiallinen luokitus (cpv): 66512200 Sairausvakuutuspalvelut

Lisäluokitus (cpv): 66518100 Vakuutusmeklaripalvelut

2.1.2. Suorituspaikka

Postitoimipaikka: Stockholm

Maaryhmittely (NUTS): Stockholms län (SE110)

Maa: Ruotsi

2.1.3. Arvo

Ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa: 8 400 000,00 SEK

Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 11 000 000,00 SEK

2.1.4. Yleistä tietoa

Oikeusperusta:

Direktiivi 2014/24/EU

2.1.6. Poissulkemisperusteet

Poissulkemisperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

5. Osa

5.1. Osa: LOT-0001

Ilmoituksen nimi: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Kuvaus: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan. Sisäinen tunniste: 019dcedb-e1ef-717a-8d9f-733ad4f14ed6

5.1.1. Tarkoitus

Pääasiallinen hankintalaji: Palvelut

Pääasiallinen luokitus (cpv): 66512200 Sairausvakuutuspalvelut

Lisäluokitus (cpv): 66518100 Vakuutusmeklaripalvelut

5.1.2. Suorituspaikka

Postitoimipaikka: Stockholm

Maaryhmittely (NUTS): Stockholms län (SE110)

Maa: Ruotsi

5.1.3. Arvioitu kesto

Muu kesto: Tunteamaton

5.1.6. Yleistä tietoa

Varattu osallistuminen:

Osallistumista ei ole varattu.

Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista

Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

5.1.7. Strategiset hankinnat

Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

5.1.9. Valintaperusteet

Valintaperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta:

Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3

Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia

5.1.11. Hankinta-asiakirjat

Hankinta-asiakirjojen osoite: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

5.1.12. Hankinnan ehdot

Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot:

Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen

Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ruotsi

Sähköinen luettelo: Pakollinen

Osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika: 28/05/2026 23:59:59 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-Euroopan kesäaika

Sopimusehdot:

Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei

Sähköinen laskutus: Pakollinen

Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä

Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

5.1.15. Menetelmät

Puitejärjestely:

Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista

Osallistujien enimmäismäärä: 1

Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä:

Ei dynaamista hankintajärjestelmää

5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku

Muutoksenhakuelin: Förvaltningsrätten i Stockholm

Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Förvaltningsrätten i Stockholm

8. Organisaatiot

8.1. ORG-0001

Virallinen nimi: TREDJE AP-FONDEN

Rekisterinumero: 802014-4120

Postitoimipaikka: Stockholm

Postinumero: 11153

Maaryhmittely (NUTS): Stockholms län (SE110)

Maa: Ruotsi

Sähköposti: info@ap3.se

Puhelin: 08-555 17 100

Internetosoite: <https://www.ap3.se/>

Tämän organisaation roolit:

Ostaja

8.1. ORG-0002

Virallinen nimi: Förvaltningsrätten i Stockholm

Rekisterinumero: 802003-2101

Postitoimipaikka: Stockholm

Postinumero: 115 76

Maaryhmittely (NUTS): Stockholms län (SE110)

Maa: Ruotsi

Sähköposti: forvaltningsrattenistockholm@dom.se

Puhelin: 08-561 680 00

Internetosoite: <https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/>

Tämän organisaation roolit:

Muutoksenhakuelin

Muutoksenhakumenettelyjen määrääjoista lisätietoja tarjoava organisaatio

8.1. ORG-0003

Virallinen nimi: FJÄRDE AP-FONDEN

Rekisterinumero: 802005–1952

Postitoimipaikka: Stockholm

Postinumero: 103 61

Maaryhmittely (NUTS): Stockholms län (SE110)

Maa: Ruotsi

Sähköposti: info@ap4.se

Puhelin: 08-787 75 00

Internetosoite: <https://www.ap4.se/>

Tämän organisaation roolit:

Ostaja

8.1. ORG-0004

Virallinen nimi: SJUNDE AP-FONDEN

Rekisterinumero: 802406-2302

Postitoimipaikka: Stockholm

Postinumero: 101 21

Maaryhmittely (NUTS): Stockholms län (SE110)

Maa: Ruotsi

Sähköposti: info@ap7.se

Puhelin: 08-412 26 60

Tämän organisaation roolit:

Ostaja

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunnisteversionumero: a1a4d25b-de71-4bf3-8037-6e63276ca262 - 04

Lomakkeen tyyppi: Kilpailu

Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä

Ilmoituksen alatyypin numero: 16

Ilmoituksen lähetyspäivä: 28/04/2026 09:21:22 (UTC+00:00) Länsi-Euroopan aika, GMT

Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ruotsi

Ilmoituksen julkaisunumero: 299286-2026

EUVL S -lehden numero: 84/2026

Julkaisupäivä: 30/04/2026